КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ И.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА»

П Р И К А З
от «23» августа 2023 года № Q 9  /ко

___________________________ город Псков___________________________________
О зачислении

На основании ст. 53 ФЗ-273 «Об образовании в Российской
Федерации», Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02 сентября 2020 г. № 427 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», Положения об основаниях возникновения, приостановления и
прекращения образовательных отношений, утвержденного приказом
директора колледжа № 125/уч от 10 мая 2017 г., Правил приёма в ГБПОУ
«ПОКИ им. Н.А.Римского-Корсакова», личных заявлений абитуриентов,
решения Приемной комиссии (протокол №4 от 10 июля 2023 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы
обучения на места, финансируемые из бюджета Псковской области,
следующих абитуриентов согласно списку:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по
видам инструментов

По виду «Оркестровые струнные инструменты»
1. Данилова Кейт

По виду «Инструменты народного оркестра»
1. Евдокимова Ксения Артемовна
2. Никитина Варвара Викторовна

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование
1. Сергеенко Павел Александрович

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы
обучения на места с оплатой образовательной программы, следующих
абитуриентов согласно списку:

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
по виду «Хореографическое творчество»

1. Иванова Полина Николаевна
по виду «Фото и видеотворчество»

1. Арефьева Александра Михайловна
Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и

народные промыслы по виду Художественная роспись ткани
1. Агафонова Наталья Сергеевна
2. Босова Дарья Сергеевна

Директор колледжа з н -И в а н о в а

Приказ вносит:
Заведующая отделением культуры и искусств Зинина .
Заведующая музыкальным отделением Иванова Е.Г.

Согласовано:
Первый заместитель директора
по учебно-методической работе З.Б. Королёва